κεφαλαίου της «Regency» θα πρέπει να λάβει χώρα το αργότερο μέχρι 

30.01.2026, για λόγους επιχειρησιακών και ταμειακών αναγκών.  

• Η Εταιρεία δυνάμει της υπ’ αριθμ. 2086/28.01.2026 απόφασης του 

Διοικητικού της Συμβουλίου, αποφάσισε, η καταβολή του ποσού των 

επτά εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων Ευρώ (€ 7.200.000) 

στην  «Selene», για την συμμετοχή της στην αύξηση του κεφαλαίου της, 

να λάβει χώρα την 30.01.2026, ώστε η τελευταία να προβεί εγκαίρως 

στην καταβολή του ποσού των έντεκα εκατομμυρίων εκατόν δεκαπέντε 

χιλιάδων εκατόν τριάντα ενός ευρώ και δέκα λεπτών του Ευρώ (€ 

11.115.131,10) στην «Regency», προκειμένου να συμμετάσχει στην 

αντίστοιχη αύξηση κεφαλαίου της. 

• Περαιτέρω, η Εταιρεία δυνάμει της υπ’ αριθμ. 2086/28.01.2026 

απόφασης του Διοικητικού της Συμβουλίου, αποφάσισε, η καταβολή του 

ποσού των εκατόν είκοσι χιλιάδων  ευρώ (€ 120.000) στην «Harmona», 

για την συμμετοχή της στην αύξηση του κεφαλαίου της, να λάβει χώρα 

την 30.01.2026 ώστε η τελευταία να προβεί εγκαίρως στην καταβολή 

του ποσού των δύο εκατομμυρίων εξακοσίων είκοσι δύο χιλιάδων 

τετρακοσίων εβδομήντα ενός Ευρώ και τριάντα λεπτών του Ευρώ (€

[...]

Σημειώνεται επί σκοπώ πλήρους ενημέρωσης του επενδυτικού κοινού ότι, 

κατόπιν της ολοκλήρωσης των ανωτέρω: 

-το κεφάλαιο της εταιρείας «SELENE ENTERPRISES COMPANY 

LIMITED»  θα ανέρχεται σε σαράντα εννέα εκατομμύρια εξακόσιες χιλιάδες  

Ευρώ (49.600.000) διαιρούμενο σε σαράντα εννέα εκατομμύρια εξακόσιες 

χιλιάδες (49.600.000)  ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€ 

1) εκάστης ενώ το ποσοστό συμμετοχής της Εταιρείας στην εν λόγω εταιρεία 

θα παραμείνει στο υφιστάμενο  ποσοστό 75%. 

- το κεφάλαιο της εταιρείας ««HARMONA ENTERPRISES COMPANY 

LIMITED» θα ανέρχεται σε δέκα τρία εκατομμύρια, εκατόν δέκα χιλιάδες και 

σαράντα έξι  Ευρώ (€13.110.046) διαιρούμενο σε δέκα τρία εκατομμύρια, 

εκατόν δέκα χιλιάδες και σαράντα έξι (13.110.046) ονομαστικές μετοχές 

ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€ 1) εκάστης ενώ το ποσοστό συμμετοχής της 

Εταιρείας στην εν λόγω εταιρεία θα παραμείνει στο υφιστάμενο ποσοστό 5%. 

- η συμμετοχή της εταιρείας «SELENE ENTERPRISES COMPANY LIMITED» 

στην «Regency Hellenic Investments S.A.» θα παραμείνει στο υφιστάμενο